
  

 

 

 

 

OTSUS    

taotluse rahuldamise otsuse kehtetuks 

tunnistamiseks 

  

 21.11.2025 nr 11.3-1/25/5325  

 

 

  

Haridus- ja teadusministri 21.08.2024 määruse nr 24 „Teadusuuringute mõju suurendamine ning 

teadusasutuste ja kõrgkoolide institutsionaalse teadmussiirde suutlikkuse toetamine (Astra+)“ 

(edaspidi Astra+ määrus) § 23 lõike 1, perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja 

siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise seaduse (edaspidi ÜSS) § 8 lg 2 punkti 5 ning Vabariigi 

Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 55 „Perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja 

siseturvalisuspoliitika fondide rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised 

tingimused“ § 14 lg 1 punkti 5 alusel, võttes arvesse Eesti Maaülikooli (registrikood: 74001086; 

edaspidi toetuse saaja) 20.11.2025 esitatud avaldust, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi 

rakendusüksus) 

 

otsustab:  

 

1. tunnistada 03.08.2025 taotluse rahuldamise otsus nr  11.3-1/25/3734 kehtetuks ning 

lõpetada projekti nr 2021-2027.1.01.25-1161 „Metallivabade CNC-puusepaliidete 

juurutamine puittoodetes primaarenergia ja CO2 emissiooni vähendamiseks“ 

rahastamine. 

 

 

Otsuse asjaolud ja põhjendused 

 

Rakendusüksuse 03.08.2025 taotluse rahuldamise otsusega nr  11.3-1/25/3734 rahuldati toetuse 

saaja taotlus registreerimisnumbriga 2021-2027.1.01.25-1161 toetuse saamiseks projektile 

„Metallivabade CNC-puusepaliidete juurutamine puittoodetes primaarenergia ja CO2 emissiooni 

vähendamiseks“ (edaspidi projekt) sekkumise „Teadusuuringute mõju suurendamine ning 

teadusasutuste ja kõrgkoolide institutsionaalse teadmussiirde suutlikkuse toetamine” (Astra+) 

raames. 

 

Toetuse saaja esitas 20.11.2025 avalduse projekti elluviimisest ja toetuse kasutamisest 

loobumiseks (lisa 1). 

 

Ühendmääruse § 14 lg 1 p-le 5 tuginedes tunnistab rakendusüksus taotluse rahuldamise otsuse 

täielikult või osaliselt kehtetuks, kui toetuse saaja esitab avalduse toetuse kasutamisest loobumise 

kohta. Võttes arvesse, et toetuse saaja ei ole projekti raames kulusid teinud ega hüvitamiseks 

esitanud, tunnistab rakendusüksus taotluse rahuldamise otsuse kehtetuks täies ulatuses.  

 

Juhindudes ÜSS § 13 lg 2 p-st 2 andis rakendusüksus enne taotluse rahuldamise otsuse kehtetuks 

tunnistamist toetuse saajale võimaluse esitada oma seisukohad ja võimalikud vastuväited. Toetuse 

saaja teavitas 21.11.2025 rakendusüksust kehtetuks tunnistamise otsuse eelnõuga nõustumisest. 



 

Otsuse peale võib esitada vaide rakendusüksusele Astra+ määruse §-s 29, ÜSS-is ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates päevast, mil vaide esitaja sai 

või pidi otsusest teada saama. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Urve Vool 

hariduse, teaduse ja Interregi talituse juhataja 

 

 

 

Lisa 1. Toetuse saaja 20.11.2025 avaldus. 

 

 

 

Koostaja: Kristel Meesak-Seesmaa  

 5917 7417 

 Kristel.Meesak-Seesmaa@rtk.ee 

 

 

 

 


